檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

狂美交響管樂團　函

地址：32071桃園市中壢區永福路1106號14

樓

聯絡人：謝韋民

電話：03-2850612

傳真：03-2850681

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年8月23日

發文字號：狂美字第1070100051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070100051_Attach1_95.jpg)

主旨：查本團於民國107年9月05日晚間19時30分，假桃園展演中

心辦理「狂美親子音樂劇場《射日傳說》」演出活動，在

善心人士支持下樂團將提供限額「藝術待用券」供需要民

眾索取，敬請貴單位惠予協助公告週知，請 查照。

說明：

一、活動資訊：

(一)名稱：狂美親子音樂劇場《射日傳說》

(二)主辦單位：狂美交響管樂團

(三)時間：民國107年9月05日(三)19:30 - 21:00

(四)地點：桃園展演中心展演廳

(五)節目內容：

本次節目以泰雅古老的神話「射日傳說」為腳本，透過全

新譜曲與戲劇演繹，真實寫意每個山水意象。邀您在仲夏

夜蒞臨桃園展演中心，與狂美射日勇士們一起壯遊原鄉！

(六)活動詳情請洽樂團網站：https://goo.gl/23f9Hg

二、「藝術待用券」索取說明：

(一)「藝術待用券」由善心人士為分享藝術的美好，認購給

8

1070006119

■■■■■■AA     _學務處■■■■■■■107/08/24 11:03

■■■■■■■有附件

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

有需要的民眾自由索取，目前共提供60張，索完為止(

如有增加待用券數量將依照索取表單報名順序候補)。

(二)線上索取表單：

https://goo.gl/forms/UN3mTSymkRREgVHJ2

正本：桃園市立龜山國民中學

副本： 2018-08-24
08:41:31